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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ERALD-G” shpk Nipt: K36306784K  

Adresa: Diber Maqellare HERBEL Zyra në katin e parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit herbel, 

Komuna Maqellarë, se oferta e paraqitur nga ana juaj prej 3,528’378  (tre milion e pesëqind e njëzet 

e tetë mijë e treqind e shtatëdhjetë e tetë) dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit përgjegjës Bashkia Durrës, Adresa: Sheshi 

“Liria”, Qyteti Durrës Tel/Fax 05222 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 3,529’000  

(tre milion e pesëqind e njëzet e nëntë mijë. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.09.2022 

 

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

 

(nëseka) ka marrë përgjigje në datë_________ 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues] 

 

1.  Operatorin ekonomik:-‘’ERALD –G ” sh.p.k , me adrese ne Diber Maqellare Herbel Zyra në 

katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë, me NIPT  

K36306784K  me administrator Gezim Islami. 

 

2. Operatorin ekonomik: ‘’Engineering Consulting Group’’ sh.p.k me adrese  Tirane Tirane 

TIRANE Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli , me NIPT M01308013C , me 

administrator Ossama Labib. 

 

3. Operatori ekonomik-‘’NET-GROUP’’sh.p.k ,me nr NIPT-i L72023002P, me adrese Tirane , 

Ruga ‘’Haxhi Dalliu’’, me administrator Z Valter Begaj. 

   

mailto:info@durres.gov.al
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* * * 

 Lloji i procedurës së prokurimit: “E  Kufizuar”,  në formen e Marrëveshjes Kuadër në kuadër 

të procesit të rindërtimit.    

Shenim-Ligji i aplikueshem ne kete procedure prokurimi eshte ligji nr. 162/2020 ‘’Për 

Prokurimin Publik’’ 

 

 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Mbikqyrja e punimeve per objektin ’’Riforcimi i 

njesive te banimit ne ndertesa(pallat), te cilat do te rikonstruktohen apo riparohen ne kuader 

te procesit te rindertimit’’ 

 

 Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-37712-08-02-2022 

 

 Fondi limit  / vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër:5’048’921 (pesemilion e dyzet 

e tete mije nenteqind e njezet e nje) lekësh pa TVSH. 

 

 Burimi i financimit:Te ardhurat e Bashkise Kruje sipas planifkimit te buxhetit te miratuar me 

VKB nr.115  date 28.12.2021  “Per miratimin e buxhetit te vitit 2022 ”. 

 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e 

vlefshmerise së Marrëveshjes Kuadër do të jetë  per nje afat maksimal prej 24(njezet e kater) 

muaj nga data e nenshkrimit te marreveshjes kuader .  

 Afati i kryerjes se sherbimit: Nga data e lidhjes se kontrates se sipermarrjes se zbatimit te 

punimeve deri ne perfundim te tyre  [afati 10(dhjete ) muaj] 

 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Posaçëm Nr. 107 datë 03 Gusht 2022. 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X  (vleresim me sistem pikesh te 

peshuara)  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatorin ekonomik:-‘’ERALD –G ” sh.p.k , me adrese ne Diber Maqellare Herbel Zyra në 

katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë, me NIPT  

K36306784K  me administrator Gezim Islami. 

 

2. Operatorin ekonomik:  ‘’BN PROJECT’’ sh.p.k me adrese Tirane Njesia Administrative nr 4, 

Pallati nr 9, Hyrja 1, Njesia 6 ,  me NIPT L21305035S  , me administrator Arben Allkja . 

 

3. Operatorin ekonomik: ‘’Engineering Consulting Group’’ sh.p.k me adrese  Tirane Tirane 

TIRANE Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli , me NIPT M01308013C , me 

administrator Ossama Labib. 

 

4. Operatori ekonomik-‘’NET-GROUP’’sh.p.k ,me nr NIPT-i L72023002P, me adrese Tirane , 

Ruga ‘’Haxhi Dalliu’’, me administrator Z Valter Begaj. 
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5. Operatori ekonomik: ‘’A V E CONSULTING’’ sh.p.k ,me nr NIPT-i K81321002M, me 

adrese TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Tish Daija, pallati 7, ap.28 ( Kompleksi Kika i 

Ri), me administrator Z Arben Dervishaj. 

  Shenim:ne fazen e I-re te procedures se kufizuar , operatoreve ekonomik nuk iu eshte kerkuar 

dorezimi    i ofertes ekonomike. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

Operatorin ekonomik:  ‘’BN PROJECT’’ sh.p.k me adrese Tirane Njesia Administrative nr 4, Pallati 

nr 9, Hyrja 1, Njesia 6 ,  me NIPT L21305035S  , me administrator Arben Allkja . 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme  

 

 Subjekti ofertues ka paraqitur vetem deklaraten per paraqitjen e ofertes se pavarur sipas 

shtojces Nr.4 dhe kerkesen per pjesemarrje ne procedure sipas shtojces Nr.1 dhe asnje 

dokumentacion tjeter te kerkuar ne piken 2 te DST “Kriteret e vecanta te kualifikimit”. 

 

Operatori ekonomik: ‘’A V E CONSULTING’’ sh.p.k ,me nr NIPT-i K81321002M, me adrese 

TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Tish Daija, pallati 7, ap.28 ( Kompleksi Kika i Ri), me 

administrator Z Arben Dervishaj. 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme :  

 

 Ne kundertshtim me piken 2.1.ë te DST ku kerkohet vertetimi qe konfirmon shlyerjen e te 

gjitha detyrimeve te maturuara te energjise elektrike, subjekti ofertues ka paraqitur nje 

vertetim leshuar nga OSHEE e cila nuk verteton shlyerjen e detyrimeve te maturuara te 

energjise elektrike ne raport me daten e hapjes se ofertave (15.08.2022) periudhe ne te cilen 

jane maturuar faturat e muajit qershor 2022.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 

 

Operatorin ekonomik:-‘’ERALD –G ” sh.p.k , me adrese ne Diber Maqellare Herbel Zyra në katin e 

parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë, me NIPT  K36306784K  me 

administrator Gezim Islami. 

Operatorin ekonomik: ‘’Engineering Consulting Group’’ sh.p.k me adrese  Tirane Tirane TIRANE 

Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli , me NIPT M01308013C , me administrator Ossama 

Labib. 

Operatori ekonomik-‘’NET-GROUP’’sh.p.k ,me nr NIPT-i L72023002P, me adrese Tirane , Ruga 

‘’Haxhi Dalliu’’, me administrator Z Valter Begaj. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Bashkia Kruje, Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, 

Qender Kruje, Zyra e Njesise se Prokurimeve Publike , kati i II-te,  nr kontakti 051122170, email  

info@kruja.gov.al/genc.halili@kruja.gov.al/haliligenc@yahoo.com ], brenda 3 ( tre) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 
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Shënim: Referuar VKM nr.199, datë 04.03.2020 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes kuadër 

dhe të kontratës për procesin e rindërtimit” i ndryshuar , kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, 

nuk është me pikë.,gjithashtu te gjithe operatoret ekonomik te klasifikuar te sukseshem ne fazen e 

pare , te paraqesin prane AK dokumentacionin perkates te ngarkuar ne faqen elektronike 

www.app.gov.al , sipas formes se kerkuar ne Dokumentet e Tenderit per efekt te nenshkrimit te Draft 

Marreveshjes Kuader. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 24.08.2022 

 

Ankesa: ka ose jo: [ JO ]  

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të  nenit 

42 e vijues te Aktit Normativ nr 9 date 16.12.2019 ‘’Per Perballimin e Pasojave te fatkeqesis natyrore 

te termetit te dates 26.11.2019’’,  nuk u paraqit asnjë ankesë sipas formularit përkatës pranë KPP. 

 

 

 

 

 

 

 BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues] 

1.Operatori Ekonomik: ‘’A.L-ASFALT’’ sh.p.k , me nr NIPT-i K81511508A, me adrese Xhafzotaj 

SALLMONE Rruga Hoxheve, Zona kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36 dhe administrator te shoqerise 

Z Astrit Varaku . 

2.Bashkimi i Operatoreve Ekonomik  : ‘’BABASI COO’’ sh.p.k,  me nr NIPT-i J74517209B, me 

adrese Fushe - Kruje, Km 2 i rruges nacionale Fushe - Kruje - Kruje , ndertese private, 2 kateshe, me 

administrator Z Ndriçim Babasi. & ‘’KLAJGER KONSTRUKSION ‘’sh.p.k me nr NIPT-i 

K51423028P, me adrese Kamez Bathore Bathore 6, Kamez(Prane Kopeshtit te femijeve Bathore 6), 

me administrator Z Sadik Lumi, perfaqesues i BOE subjekti ‘’BABASI COO’’ sh.p.k. 

 

* * * 

 Lloji i procedurës së prokurimit: “E  Kufizuar”,  në formen e Marrëveshjes Kuadër në kuadër 

të procesit të rindërtimit.    

 

 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Shembja e njesive individuale te banimit te 

pabanueshme te demtuara nga termeti I dates 26.11.2019 ,dhe transportimi i materialeve te 

dala prej tyre ne Bashkine Kruje, ne kuader te procesit te rindertimit’’. 

 

 Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-37065-07-25-2022 

 

http://www.app.gov.al/
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